
^ município de planalto
CNPJ;76.460.526/000M6

Fone: (45) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

E-mati: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583

PLANALTO 85750-000 PLANALTO - PARANA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N° 154/2020, EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2020,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E IGUASSU

COMERCIO DE PAPEIS EIRELI.

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e
vinte e um, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo sen
Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI,
neste ato pela Administradora a Sra. GABRIELE LAUSCHNER, resolvem em
comum acordo aditivar o contrato administi-ativo n" 154/2020, firmado entre as
partes em data de 20 de agosto de 2020, cujo objeto é a Aquisição de papel sulfite A4
(210 X 297 mm 75 g/m2) alcalino, diversas cores, destinados às necessidades de
consumo das unidades administrativas do Município De Planalto - PR, conforme
especificações do Termo de Referência, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Quarta (da vigência), prorrogando
o prazo de vigência por 06 (seis) meses, finalizando em 19/02/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este insti-umento em duas vias de igual teor e forma.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

GABRIELE Assinado de forma
digital por

GABRIELE LAUSCHNER LAUSCH sabriele
^  , _ „ . LAUSCHNERn094

Iguassu Comercio De Papeis Eireli 094 4055907
Dados;2021.08.18

4055907 09:59:27 •03'00'

Testemunhas:

ALTINO KOBS 7 CE#VR AUGUSTO SOARES
RG n" 7.393.781-7/PR RG iV' 9.849.923-7 / PR

Primeiro Termo Aditivo Contrato Administrativo 154/2020. Página 1


